Российская Федерация

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

УНЕЧСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

	РЕШЕНИЕ

от 23.08.2013 г. 4-497
243300, г.Унеча, Брянская область

О даче согласия на передачу в собственность муниципальных образований Унечского района жилых помещений

В соответствии с Положением о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом, относящимся к собственности муниципального образования Унечский муниципальный район, утвержденным решением Унечского районного Совета народных депутатов  от 21.12.2005г. № 3-119 (в редакции решений от 26.12.2008г. №3-503, от 16.10.2009г. № 4-82), Порядком реализации государственных полномочий по обеспечению жилыми помещениями детей – сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из их числа, проживающих на территории Брянской области, формирования специализированного жилищного фонда, заключения договоров найма специализированных жилых помещений и предоставления специализированных жилых помещений  детям – сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, а также лицам из их числа,  утвержденным постановлением администрации Унечского района   от 02.04.2013г. №60,  рассмотрев обращение администрации Унечского района,  Унечский  районный Совет народных депутатов
Р Е Ш И Л :
1. Дать согласие на передачу из собственности муниципального образования «Унечский муниципальный район» в собственность муниципальных образований Унечского района жилых помещений, согласно приложению, для  формирования специализированного жилищного фонда, заключения договоров найма специализированных жилых помещений и предоставления специализированных жилых помещений  детям – сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, а также лицам из их числа.

2. Администрации Унечского района осуществить передачу жилых помещений, указанных в приложении к настоящему решению,  в соответствии с действующим законодательством.

3. Настоящее решение опубликовать в газете «Унечская газета».

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.

Глава Унечского района                                                                  Н.Е. Горбатенко

           Приложение

           к решению Унечского районного

           Совета народных депутатов

            от 23.08.2013 г   № 4-497
	№

п/п
	Наименование муниципального образования
	Наименование имущества
	Адрес

(местоположение)
	Характеристика имущества

	1.
	Муниципальное образование «Найтоповичское сельское поселение»
	2-комнатная квартира
	Брянская область, Унечский район, с.Найтоповичи, ул.Пролетарская, д.24, кв.8
	Назначение: жилое,

общая
пло​щадь
48,4 кв.м.

	2.
	Муниципальное образование «Высокское сельское поселение»
	1-комнатная квартира
	Брянская область, Унечский район, с.Высокое, ул.Дружбы, д.13, кв.6
	Назначение: жилое,

общая площадь
45,5 кв.м.

	3.
	Муниципальное образование «Унечское  городское

поселение»
	1-комнатная квартира
	Брянская область, Унечский район, г.Унеча, ул.Транспортная, д.2, кв.29
	Назначение: жилое,

общая
пло​щадь
34,8 кв.м.